
2021年度 リーグ戦及び Extra Match DOS講習会通知 

 

令和 3年 3月 9日 

各校競技委員殿 

 

関西学生アーチェリー連盟 

競技委員長  畑瀬 隆嗣 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 さて、来る令和 3 年 3月 20 日に下記の要領にて関西学生アーチェリー連盟 DOS講習会

を行いますので、各校競技委員の方は必ずご参加くださいますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 DOS 講習会は 3 月 20 日(開会式 1 週間前)の 1 回のみ、zoom 内にて行います。DOS の

ミスを減らすため、各校競技委員の方には必ず出席して頂くようお願いします。もし講習会

に参加出来ない大学がいる場合は、個別に事務所で講習会を行う可能性もあります。 

 また、一度も講習会に参加していない大学はリーグ戦に出られない場合がありますので、

必ず受けるようにして下さい。 

敬具 

記 

 

日時・会場   令和 3年 3月 20日（土）15:30~ 

 

参加方法    リモート開催    ※学連員を通じて zoomにて参加して下さい 

 

 

備  考    筆記用具を持参して下さい。 

服装は自由です。 

 

議題  ・今年度のの変更点 

・リーグ戦における DOSの仕事 

 ・3校同時対戦について 


